Администрация Ржаксинского района

Тамбовской области

Отдел образования администрации

Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

« 10 » июля  2019                           р.п. Ржакса                               № 111

О награждении отрядов юных инспекторов движения по итогам деятельности

в 2018-2019 учебном году

       По итогам деятельности общеобразовательных организаций по

воспитанию культуры соблюдения правил дорожного движения,

формирования активной жизненной позиции по безопасности на дорогах,

осуществления пропаганды и профилактики правонарушений в области

дорожной безопасности среди воспитанников и обучающихся

образовательных организаций в 2018 – 2019 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Наградить дипломами отдела образования администрации

Ржаксинского района активные отряды юных инспекторов движения (далее –

ЮИД):

       дипломом первой степени – отряд ЮИД филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения (далее – МБОУ)

«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа (далее – СОШ) № 1

имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с.Ярославка (руководители

Ермакова В.В., Рогачёв Р.В.);

       дипломом второй степени – отряд ЮИД МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2

имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева» (руководитель

Попова Т.В.);

       дипломом второй степени – отряд ЮИД филиала МБОУ «Ржаксинская

СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в п.Чакино

(руководители Николаева Н.Н., Завьялова И.С.);

       дипломом третьей степени - отряд ЮИД МБОУ «Ржаксинская СОШ № 1

имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» (руководитель

Волкова Ю.Ф.).

        2.  Руководителям общеобразовательных организаций (Астапова,

Белоусова, Бугрова, Воронина, Власова, Дубинкин, Клюкин, Куницына,

Натарова, Просин, Степанова, Творогова) активизировать:

       2.1.   деятельность отрядов ЮИД;

       2.2. работу  по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма и обеспечения безопасности детей.

       3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела образования                                                Н.В.Сарычева